Sutarties objekto įkainiai, nustatyti atviro supaprastinto konkurso metu, nurodyti Darbų

įkainių lentelėje (Sutarties 2 priedas). Rangovas, pagal pateiktus įkainius, įsipareigoja atlikti Darbus,

nurodytus Sutarties 1.1 punkte.

2.3. Bendra sutarties vertė 24 mėn. su PVM – 1 210 000,00 Eur (vienas milijonas du šimtai

dešimt tūkstančių eurų ir 00 centų).

2.4. Į darbų įkainius įskaityti visi reikiami Rangovo įrengimai bei mechanizmai, reikalingi

darbams atlikti, Rangovo personalo darbas, medžiagos, montažinės-tvirtinimo medžiagos, priežiūra,

derinimas, bandymai (jei tokie bus reikalingi), netiesioginės išlaidos, Rangovo mokami mokesčiai